中国平煤神马集团尼龙科技有限公司专项资金项目、中小型技改及现场紧急检修项目施工招标公告

(招标编号: ZYHX-ZYZB-24168)

项目所在地区:河南省,平顶山市

一、招标条件

本中国平煤神马集团尼龙科技有限公司专项资金项目、中小型技改及现场紧急检修项目施工已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金土建工程不低于 8.5%,安装工程(含锅炉检修施工)不低于 10%,防腐保温不低于 15%。其中安全文明施工费、规费、税金、未计价主材不参与优惠。,招标人为中国平煤神马集团尼龙科技有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模、公司专项资金及现场中小型技改工程(招标人提供的图纸及技术资料范围内的设备、管道(含地下管网)、电气、仪表安装、土建、防腐、保温及锅炉检修、现场紧急维修施工等全部工程)。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)中国平煤神马集团尼龙科技有限公司专项资金项目、中小型技改及现场紧急检修项目施工:

三、投标人资格要求

- (001 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司专项资金项目、中小型技改及现场紧急检修项目施工)的投标人资格能力要求: 3.1 投标人须在中华人民共和国注册登记,持有有效的营业执照。
- 3.2 投标人须具有石油化工工程施工总承包叁级及以上资质、固定式压力容器安装、修理、 改造和压力管道 GC1 安装资质及有效期内的安全生产许可证。
- 3.3 投标人须具有承压类特种设备安装、修理、改造《锅炉安装(含修理、改造)(A)》生产许可证。
- 3.4 投标人拟派的项目经理须具有机电工程专业贰级或以上注册建造师证书及有效期内的 安全生产考核合格证,未担任其他在建工程的项目经理职务,且合同履行期间不得无故更换 (应作出书面承诺)。

- 3.5 投标人拟派技术负责人须具有相关专业中级或以上职称。
- 3.6 投标人投报的资料必须真实有效、并对其真实性负责,不得弄虚作假。(做提供书面承诺)
- 3.7 对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的,拒绝参与本项目投标。须提供投标人在"信用中国"网站或各级信用信息共享平台的"失信被执行人"查询结果页面截图或信用信息报告,以及投标人在"国家企业信用信息公示系统"网站的"列入严重违法失信企业名单"查询结果页面截图,具体以招标代理机构评标现场查询为准;
- 3.8 投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员,须提供近半年内连续3个月投标人为其缴纳的养老保险证明(提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图);
- 3.9单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一招标项目投标。 (提供在"国家企业信用信息公示系统"查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网 上截图)
- 3.10 本次招标不接受联合体投标。; 本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2024年07月26日08时00分到2024年08月02日17时30分

获取方式: 4.1 凡有意参加者,请于 2024 年 7 月 26 日 8 时 00 分至 2024 年 8 月 2 日 17 时 30 分(北京时间,下同),将以下资料: ①营业执照原件扫描件、法定代表人授权委托书原件扫描件、法人身份证及委托代理人身份证扫描件; ②投标单位信息(应包括投标单位全称、参加项目名称、招标编号、联系人姓名、身份证号、电话及邮箱、付款凭证及增值税发票开票信息)可编辑的 word 文档,发至招标代理机构邮箱(78521047@qq. com)购买招标文件。邮件请注明"投标人名称+(项目名称)招标文件",所有资料必须清晰、完整,以邮箱收到资料的时间为准,逾期不予受理。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年08月15日09时00分

递交方式: 招采中心神马分部二楼会议室(平顶山市劳动路铁记宴宾楼二楼)纸质文件 递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年08月15日09时00分

开标地点: 招采中心神马分部二楼会议室(平顶山市劳动路铁记宴宾楼二楼)

七、其他

中国平煤神马集团尼龙科技有限公司专项资金项目、中小型技改及现场紧急检修项目施工招标公告

1、招标条件

本项目"中国平煤神马集团尼龙科技有限公司专项资金项目、中小型技改及现场紧急检修项目施工",招标人为中国平煤神马集团尼龙科技有限公司,项目资金来自企业自筹。该项目已具备招标条件,现对本项目所需设备进行公开招标。

- 2、项目的概况与招标范围
- 2.1 项目名称:中国平煤神马集团尼龙科技有限公司专项资金项目、中小型技改及现场紧急 检修项目施工:
- 2.2 招标编号: ZYHX-ZYZB-24168 ;
- 2.3 招标范围:公司专项资金及现场中小型技改工程(招标人提供的图纸及技术资料范围内的设备、管道(含地下管网)、电气、仪表安装、土建、防腐、保温及锅炉检修、现场紧急维修施工等全部工程)。
- 2.4 工期: 自签订合同之日起二年。
- 2.5 建设地点:河南省平顶山市尼龙新材料产业集聚区中国平煤神马集团尼龙科技有限公司:
- 2.6 质量标准符合国家、地方现行的工程建设施工及验收规范、施工技术标准、工程建设施工操作规程、《建设工程质量管理条例》、《建设工程安全生产管理条例》、特种设备安装监督检验规程等。
- 3、投标人资格要求

窗体顶端

- 3.1 投标人须在中华人民共和国注册登记,持有有效的营业执照。
- 3.2 投标人须具有石油化工工程施工总承包叁级及以上资质、固定式压力容器安装、修理、 改造和压力管道 GC1 安装资质及有效期内的安全生产许可证。
- 3.3 投标人须具有承压类特种设备安装、修理、改造《锅炉安装(含修理、改造)(A)》生产许可证。
- 3.4 投标人拟派的项目经理须具有机电工程专业贰级或以上注册建造师证书及有效期内的 安全生产考核合格证,未担任其他在建工程的项目经理职务,且合同履行期间不得无故更换 (应作出书面承诺)。

- 3.5 投标人拟派技术负责人须具有相关专业中级或以上职称。
- 3.6投标人投报的资料必须真实有效、并对其真实性负责,不得弄虚作假。(做提供书面承诺)
- 3.7 对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的,拒绝参与本项目投标。须提供投标人在"信用中国"网站或各级信用信息共享平台的"失信被执行人"查询结果页面截图或信用信息报告,以及投标人在"国家企业信用信息公示系统"网站的"列入严重违法失信企业名单"查询结果页面截图,具体以招标代理机构评标现场查询为准;
- 3.8 投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员,须提供近半年内连续3个月投标人为其缴纳的养老保险证明(提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图);
- 3.9单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一招标项目投标。 (提供在"国家企业信用信息公示系统"查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网 上截图)
- 3.10 本次招标不接受联合体投标。
- 4、招标文件的获取
- 4.1 凡有意参加者,请于 2024 年 7 月 26 日 8 时 00 分至 2024 年 8 月 2 日 17 时 30 分 (北京时间,下同),将以下资料: ①营业执照原件扫描件、法定代表人授权委托书原件扫描件、法人身份证及委托代理人身份证扫描件,②投标单位信息(应包括投标单位全称、参加项目名称、招标编号、联系人姓名、身份证号、电话及邮箱、付款凭证及增值税发票开票信息)可编辑的 word 文档,发至招标代理机构邮箱(78521047@qq. com)购买招标文件。邮件请注明"投标人名称+(项目名称)招标文件",所有资料必须清晰、完整,以邮箱收到资料的时间为准,逾期不予受理。
- 4.2 招标文件的获取: 招标文件费 500 元/标包, 售后不退。招标文件费用请汇入指定账号, 不收取现金,请注明项目名称、招标编号。

名称:中誉恒信工程咨询有限公司

开户行:中国农业银行股份有限公司郑州航海东路支行

账号: 16042801040003635 (请注明项目名称、招标编号)

行号: 103491004280

窗体底端

- 5. 投标文件的递交
- 5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间)为2024年8月15日上午9:00整,地点为

招采中心神马分部二楼会议室(平顶山市劳动路铁记宴宾楼二楼)。

- 5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人将予以拒收。
- 6. 开标时间及地点

开标时间: 2024年8月15日9时00分

开标地点:招采中心神马分部二楼会议室(平顶山市劳动路铁记宴宾楼二楼)

7. 发布公告的媒介

本招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

8、对本次招标提出询问或异议的,请按照以下方式进行联系

招标人: 中国平煤神马集团尼龙科技有限公司

地 址:河南省平顶山尼龙新材料产业聚集区(河南省平顶山市叶县龚店乡境内)

联系人: 叶先生

联系电话: 18317604567

邮 箱: 36832507@qq.com

招标代理机构: 中誉恒信工程咨询有限公司

地 址:郑州市高新区盛鼎建筑科技产业园9楼

联系人:曹先生、卫先生

联系电话: 0371-58682250/15290840098

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标 人:中国平煤神马集团尼龙科技有限公司

地 址:河南省平顶山尼龙新材料产业聚集区(河南省平顶山市叶县龚店乡境内)

联系人: 叶先生

电 话: 18317604567

电子邮件: 36832507@qq.com

招标代理机构: 中誉恒信工程咨询有限公司

地 址: 郑州市高新区盛鼎建筑科技产业园9楼

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

联系人: 曹先生、卫先生

电子邮件: 78521047@qq.com

电 话: 15290840098